
ZARZĄDZENIE NR 28/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr XI/73/15 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 1 535 744,- zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę - 1 308 644,- zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 1 535 744,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 1 308 644,- zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

9 234 280,20 zł,
8 799 280,20 zł,

435000,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 10012828,00zł,
8607834,00 zł,
1 404994,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

St



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 28/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 28 kwietnia 2016r.

Rodzaj zadania:
Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2016 rok

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6295148,20 0,00 0,00 6295148,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 435000,00 0,00 0,00 435000,00

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZI

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 227044,00 227044,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 227044,00 227044,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

0,00 0,00 227 044,00 227044,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami



852 Pomoc społeczna 2254009,00 -1 308644,00 l 308700,00 2254065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 l 308700,00 l 308700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 0,00 0,00 l 308700,00 l 308700,00
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85295 Pozostała działalność l 308700,00 -1 308644,00 0,00 56,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz l 308700,00 -1 308644,00 0,00 56,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 2277 032,00 -1 308 644,00 1535744,00 2504132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 9007180,20 -1 308 644,00 1535744,00 9234280,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pk12 I 3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 28/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 28 kwietnia 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 227044,00 227044,00

01095 Pozostała działalność 0,00 227044,00 227044,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 222592,00 222592,00

4210 ilakup materiałów i wyposażenia 0,00 2500,00 2500,00

4300 !zakup usług pozostałych 0,00 1 952,00 1 952,00

852 Pomoc społeczna 2254009,00 56,00 2254065,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 1308700,00 1 308700,00

3110 Świadczenia społeczne O,OC 1282526,00 1 282526,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14450,00 14450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2986,00 2986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 403,00 403,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7600,00 7600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 435,00 435,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

85295 Pozostała działalność 1308700,00 - 1 308644,00 56,00

3110 Świadczenia społeczne 1282526,00 - 1 282526,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16450,00 - 16450,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2986,00 - 2 986,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 403,00 - 403,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5600,00 - 5 544,00 56,00

4300 Zakup usług pozostałych 435,00 - 435,00 0,00



4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,001

I Razem: I 2 277 032,0~ 227100,001 2 504132,0~

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teqo

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2016rok wydatki finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane z

bieżące dotacje na świadczenia na
z udziałem tytułu majątkowe zakupy udziałemjednostek wydatki zadania rzecz osób środków, o poręczeń i

obsługa długu inwestycyjne środków, obudżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;
składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w

naliczane statutowych wart. 5 ust, 1 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9785728,00 8380734,00 5496998,00 3495118,00 2001 880,00 173000,00 2640736,00 0,00 0,00 70000,00 1404994,00 1404994,00 0,00

-1 308 644,00 -1 308 644,00 -26118,00 -19839,00 -6 279,00 0,00 -1 282 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535744,00 1 535744,00 30626,00 17839,00 12787,00 0,00 1505118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10012828,00 8607834,00 5501 506,00 3493118,00 2008388,00 173000,00 2863328,00 0,00 0,00 70000,00 1404994,00 1404994,00 0,00

- Zwiększono dochody i wydatki - 227044,- zł - dotacja na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.
- Zwiększono dochody i wydatki o kwotę - 56,- zł - dotacja na wydatki związane z przyznaniem kart Dużej Rodziny.
- Przeniesiono plan dochodów i wydatków pomiędzy rozdziałami w kwocie- 1 308 700,- zł dotacja celowa, w zakresie realizacji Programu Rodzina 500 Plus.

T


